АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.05.2018 г. № 18

с.Раевка
Об оснащении территорий общего
пользования первичными средствами

тушения пожаров и противопожарным
инвентарем
          Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными Законами от  21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности  на территории Раевского муниципального образования, администрация Раевского муниципального образования П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить перечень мест оснащения территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территориях населенных пунктов Раевского муниципального образования (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Ивантеевского муниципального  района.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Раевского

муниципального образования                                                                  Н.В.Дорогобед

Приложение №1

к постановлению администрации

Раевского муниципального образования

от 03.05.2018 г. № 18

Перечень

мест  оснащения территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территориях населенных пунктов Раевского муниципального образования
	Населенный пункт
	 Адрес местонахождения средств пожаротушения
	Наименование средств пожаротушения и противопожарного инвентаря

	улица
	дом
	Мотопомпа в комплекте

(шт.)
	Пожарный щит в комплекте*

 ( ПЩ-А), шт
	Пожарный гидрант (ПГ), шт

	с. Раевка
	Центральная
	Парк Победы

	1

	Брянская
	36
	2
	1

	с. Арбузовка
	Арбузовская
	83;64;20;5

	1;1;1;1

	ст. Тополек
	ПЧ

	1

ПЩ-А  - комплектация: два ведра, лопата совковая.